UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

Ordo baptizandi masculum secundum Ro. Eccl. & patriarchinam. c. 10

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

17  
ORDO AD CATHECUMENVM  
FACIENDVM:

**I**n baptizandum puerum masculum: qui in libris S. Romanae  
Ecclesie legitur: & quo vtuntur summi Pontifices: & in  
ecclesiis Venetiaram obseruatur. Cap. 10.

**Q**uod venerit infans ad tanta  
ecclesie, interroga nomen  
ei: & dic hec verba. Si quis cathe-  
cumenus est, secedat. Si quis cathe-  
cumenus est, Iudeus, vel heticus  
secedat. Si quis cathecumenus  
est, Sabellianus, vel hereticus, aut  
Iudeus, secedat. **Interroga no-**  
**men, & dic.** Ioannes. **vel** M. quid

desideras? **R.** Fide. **Interrogat.** Fides quid tibi prestat?  
**R.** Vitam eternam. **Interrogatur.** Quis tibi daturus est eam?  
**R.** Deus pater & dominus Iesus Christus cum sancto spiritu. **Deinde**

**I**mpero tibi immunde spiritus in nomine patris, & filii, &  
& spiritus sancti, ut ex eas & recedas ab hoc plasmate Dei.  
**Interroga quod nomen vult imponere ei: & annuncies nome-**  
**ni, & dicas.** Famule Dei M. quid vis fieri? **R.** Respondet. Christianus.  
**Interroga.** Abrenuncias satanae? **R.** Abrenuncio. **Inter-**  
**roga.** Et omnibus operibus eius. **R.** Abrenuncio. **Interroga.**  
**Et omnibus pompis eius?** **R.** Abrenuncio. **Et postea dicat**  
**cerdos hec verba.** Et iste sit felix, in nomine patris, & filii, &  
& spiritus sancti. **Amen.** **Deinde dicit ps.** Deus in adiuto-  
rum meum intendit. **Domine ad adiuvandum me festina.** **Con-**  
**firmantur & reuerentur qui querunt animam meam.** **Reuertantur re-**  
**trospiciant & erubescant, qui volunt mihi mala.** **Reuertantur sta-**  
**tim erubescant, qui dicunt mihi.** Euge, euge. **Exultent & let-**  
**ent in te omnes, qui querunt te: & dicant semper, magnificet Dominus;**  
**qui diligunt salutare tuum.** **Ego vero egenus & pauper sum;**  
**Deus adiuua me.** **Adiuutor meus, & liberator meus es tu, Domine**  
**ne moreris.** **Gloria patri, & filio, & spiri.** **Sicut erat in punc-**  
**L** **kyrie**

**Ordo baptizandi masculinum**

Kyrie eleison. **Ch**riste eleison. Kyrie eleison. **D**ñs vobiscum.

**R** Et cum spiritu tuo. **D**icemus. **O**ratio. **C**atechismus.